

УТВЕРЖДАЮ  
Генеральный директор АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"  
Перфилов О.В.  
"04" мая 2021г.

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ СЛЕДУЮЩИХ НАИМЕНОВАНИЙ ТОВАРОВ  
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 375и

«04» мая 2021г.

г.Павлодар  
АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО", г.Павлодар,ул. Кривченко,27 проведено процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- № 2744 Изолента ПВХ черная 15мм
- № 2745 Изолента ПВХ черная 15мм
- № 2746 Изолента ПВХ синяя 15мм
- № 2747 Изолента 0,4\*19\*26 ПВХ (300гр)
- № 2748 Изолента ПВХ 0,15\*19мм 20м (80гр) черная ТДМ
- № 2749 Изолента ПВХ 0,15\*19мм 20м (80гр) черная ТДМ
- № 2750 Изолента ХВ 19мм 21м (300гр) двусторонняя ТДМ
- № 2833 Капролон 100мм
- № 2834 Капролон 15мм
- № 2835 Капролон 60мм
- № 2836 Капролон 20мм круглый ГОСТ7850-86
- № 3293 Лакоткань ЛШМ-105 0,13мм
- № 3294 Лакоткань ЛШМ-105 0,1мм
- № 3295 Лакоткань ЛШМ 0,08
- № 3363 Лента ЛЭСБ 0,2\*20
- № 3366 Лента ЛЭСБ 0,2\*20
- № 3377 Лента 0,8\*75 смоляная
- № 3768 Нить капролон d50
- № 3769 Нить капролон d70
- № 4041 Пластикет поливинилхлоридный прозрачный К Ш С, толщ,5мм
- № 4651 Пленка полиэтиленовая (синфлекс) ПСК-51 0,3мм
- № 4692 Слюда СМОГ 220\*30
- № 4693 Слюда СМОГ 160\*25\*0,8
- № 4694 Слюда ЛЭБ 6-0,2мм ЛЭСБ гибкий
- № 4816 Стеклопленка ЛЭСБ-934-Пл,г,0,10x20мм (Фоточехол-934 г.010\*20)
- № 4817 Стеклопленка ЛЭСБ 0,1\*25
- № 4818 Стеклопленка ЛСК-155
- № 4819 Стеклопленка Б-0,35мм ЛЭФ-П гибкий
- № 4820 Стеклопленка СТЭФ-1 18мм
- № 4879 Текстолиг 20x1000x2000мм
- № 4880 Текстолиг 3x1000x2000
- № 4881 Текстолиг 4x1000x2000
- № 5311 Шнур дакановый д.3.0мм ПРНШ
- № 5314 Шнур дакановый д.6.0мм ПРНШ

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов00 минут «04» мая 2021 года, по адресу по адресу г.Павлодар, ул.Кривченко, 27, II корпус, кабинет 505.  
До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставлялись:

№	Изолента ПВХ черная 15мм	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма бюджета 2021г в тенге, без учета НДС	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров	АО "Энергоснабжающая", РК, КРО, г. Павлодар, ул. Дзержинского, 13 БИН 061240002978		ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 БИН 800626401977		АО "ЭнСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзержинского,13 БИН 061240002978	
						Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
№ 2744	Изолента ПВХ черная 15мм	931,50	860 706,00	шт	924,00	780,00	720 720,00	824,00	761 376,00		
№ 2745	Изолента ПВХ черная 15мм	171,81	20 273,58	шт	118,00	155,00	18 290,00	169,00	19 942,00		
№ 2746	Изолента ПВХ синяя 15мм	171,81	110 473,83	шт	643,00	155,00	99 665,00	169,00	108 667,00		
№ 2747	Изолента 0,4*19*26 ПВХ (300гр)	842,49	25 274,70	шт	30,00	780,00	23 400,00	830,00	24 900,00		
№ 2748	Изолента ПВХ 0,15*19мм 20м (80гр) черная ТДМ	1 138,50	193 545,00	шт	170,00	350,00	59 500,00	420,00	71 400,00		
№ 2749	Изолента ХВ 19мм 21м (300гр) двусторонняя ТДМ	1 552,50	37 260,00	шт	24,00	0,00	0,00	570,00	13 680,00		
№ 2750	Изолента 15мм*20м	1 759,50	35 190,00	шт	20,00	350,00	7 000,00	420,00	8 400,00		
№ 2833	Капролон 100мм	3 105,00	34 776,00	кг	11,20	2 900,00	32 480,00	3 100,00	34 720,00		
№ 2834	Капролон 15мм	3 069,64	46 044,60	кг	15,00	1 401,00	21 015,00	2 900,00	43 500,00		
№ 2835	Капролон 60мм	1 614,60	29 708,64	кг	18,40	1 500,00	27 600,00	1 600,00	29 440,00		
№ 2836	Капролон 20мм круглый ГОСТ7850-86	1 904,40	19 044,00	кг	10,00			1 900,00	19 000,00		



№ 3293	Лакоткань ЛШМ-105 0,13мм	2 173,50	652 050,00	м2	3 000,00	1 520,00	456 000,00	1 510,00	453 000,00	1 900,00	570 000,00
№ 3294	Лакоткань ЛШМ-105 0,1мм	2 266,65	951 993,00	м2	4 200,00	1 490,00	625 800,00	1 470,00	617 400,00	1 900,00	798 000,00
№ 3295	Лента ЛД-20-24-х16 шириная ГОСТ4514-78	2 225,25	445 050,00	м2	2 000,00	1 490,00	298 000,00	0,00	0,00	2 200,00	440 000,00
№ 3363	Лента ЛДЖБ 0,2*20	72,45	207 860,00	м	2 800,00	19,00	53 200,00	18,50	51 800,00	25,00	70 000,00
№ 3366	Лента ЛДЖБ 0,2*20	51,75	207 000,00	м	4 000,00	22,00	88 000,00	21,43	85 720,00	23,74	94 960,00
№ 3377	Лента 0,8*75 смоланая	3 105,00	23 287,50	кг	7,50	1 990,00	14 925,00	1 800,00	13 500,00	2 100,00	15 750,00
№ 3768	Нить капролон d50	1 925,10	7 700,40	кг	4,00			1 800,00	13 500,00	1 900,00	7 600,00
№ 3769	Нить капролон d70	1 925,10	9 625,50	кг	5,00					1 900,00	9 500,00
№ 4041	Пластикат поливинилхлоридный прокладочный К Ц С, толщ.5мм	3 208,50	160 425,00	кг	50,00						
№ 4651	Пленкоплеточартон (синтфолко) ЛСК-51 0,3мм	3 208,50	96 255,00	кг	30,00			3 180,00	95 400,00	3 200,00	96 000,00
№ 4692	Смола СМОГ 160*25*0,8	900,45	45 022,50	кг	50,00			795,00	0,00	900,00	45 000,00
№ 4694	Смола СМОГ 160*25*0,8	796,95	199 237,50	кг	250,00				198 750,00	796,00	199 000,00
№ 4816	Стеклолента ЛДСН-94-ТД,г.010x20мм (Флоготерм-934 т.010*20)	3 312,00	26 496,00	кг	8,00						
№ 4817	Стеклолента ЛДСБ 0,1*25	7 762,50	310 500,00	кг	40,00	6 290,00	251 600,00	20,36	40 720,00	7 762,00	310 480,00
№ 4818	Стеклолента ЛДСБ 0,1*25	21,73	43 460,00	м	2 000,00	21,00	42 000,00			21,45	42 900,00
№ 4819	Стеклолента ЛСК-155	7 452,00	37 260,00	кг	5,00	7 400,00	37 000,00			7 450,00	37 250,00
№ 4820	Стеклоплеточный СТЗФ-1 18мм	15 525,00	155 250,00	кг	10,00	11 200,00	112 000,00				
№ 4879	Стеклоплеточный СТЗФ-1 18мм	1 604,25	32 085,00	кг	20,00						
№ 4880	Текстолит 20x1000x2000мм	2 349,45	187 956,00	кг	80,00			2 300,00	184 000,00	2 340,00	187 200,00
№ 4881	Текстолит 3x1000x2000	1 966,50	20 451,60	кг	10,40			1 900,00	19 760,00	1 960,00	20 384,00
№ 5311	Шнур лавсановый д.3,0мм ПЧШП	2 059,65	164 772,00	кг	80,00			2 040,00	163 200,00	2 059,00	164 720,00
№ 5314	Шнур лавсановый д.6,0мм ПЧШП	22,36	67 080,00	м	3 000,00	19,00	57 000,00	18,75	56 250,00	22,10	66 300,00
		35,19	30 615,30	м	870,00	29,00	25 230,00	28,90	25 143,00	35,00	30 450,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№	Итого	Наименование и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
№ 2749	Изоглента ХР 19мм 21м (300Гр) двусторонняя ТДМ	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды
№ 2836	Капролон 20мм круглый ГОСТ7850-86	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды
№ 3768	Нить капролон d50	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды
№ 3769	Нить капролон d70	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды
№ 4692	Смола СМОГ 220*30	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды
№ 4819	Стеклоплеточный 6-0,3мм ПЗФП	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	ТОО "ЭлСнабТрейд", РК, г.Павлодар, ул. Дзайкөкөкөтө 13 ВИН 061240002978	Отсутствие конкурентной среды

По результатам проведенной процедуры закупки списком запроса ценовых предложений принято решение признать победителями:

№	Итого	Наименование и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
№ 2744	Изоглента х/б 300 гр	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	720 720,00	
№ 2745	Изоглента ПВХ черная 15мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	18 290,00	
№ 2746	Изоглента ПВХ синяя 15мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	99 665,00	
№ 2747	Изоглента 0,4*19*26 х/б (300Гр)	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	23 400,00	
№ 2748	Изоглента ПВХ 0,15*19мм 20м (80Р) черная ТДМ	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	59 500,00	
№ 2750	Изоглента 15мм*20м	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	7 000,00	
№ 2833	Капролон 100мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	32 480,00	
№ 2834	Капролон 15мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	21 015,00	
№ 2835	Капролон 60мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	27 600,00	
№ 3293	Лакоткань ЛШМ-105 0,13мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	453 000,00	
№ 3294	Лакоткань ЛШМ-105 0,1мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	617 400,00	
№ 3295	Лакоткань ЛШМ 0,08	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	298 000,00	
№ 3363	Лента ЛД-20-24-х16 шириная ГОСТ4514-78	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	51 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 3366	Лента ЛДСБ 0,2*20	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	85 720,00	
№ 3377	Лента 0,8*75 смоланая	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	13 500,00	
№ 4651	Пленкоплеточартон (синтфолко) ЛСК-51 0,3мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	95 400,00	
№ 4693	Смола СМОГ 160*25*0,8	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	198 750,00	
№ 4816	Стеклолента ЛДСН-94-ТД,г.010x20мм (Флоготерм-934 т.010*20)	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	251 600,00	
№ 4817	Стеклолента ЛДСБ 0,1*25	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИИН 800626401977	40 720,00	
№ 4818	Стеклолента ЛСК-155	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	ТОО "Электронизация" РК, КВО, г. Усть-Каменогорск, ул. Дзайкөкөкөтө 26-97 ВИН 041040006414	37 000,00	



№ 4879	Текстолит 20x1000x200мм	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИНН 800626401977	184 000,00
№ 4880	Текстолит 3x1000x200	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИНН 800626401977	19 760,00
№ 4881	Текстолит 4x1000x200	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИНН 800626401977	163 200,00
№ 5311	Щнур лавсановый д.3.0мм ПЩПП	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИНН 800626401977	56 250,00
№ 5314	Щнур лавсановый д.6.0мм ПЩПП	ИП Васильева Е.Г., РК, г. Павлодар, ул. Дюмова, 30-81 ИНН 800626401977	25 143,00

**Потенциальный поставщик, занимающий второе место:**

№	Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
№ 2744	Изоленга х/б 300 гр	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2745	Изоленга ПВХ черная 15мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2746	Изоленга ПВХ синяя 15мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2747	Изоленга 0.4*19*26 х/б (300гр)	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2748	Изоленга ПВХ 0.15*19мм 20мм (80гр) черная ТДМ	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2750	Изоленга 15мм*20мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2833	Капролон 100мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2834	Капролон 15мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 2835	Капролон 60мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 3293	Лакоткань ЛШМ-105 0.13мм	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 3294	Лакоткань ЛШМ-105 0.1мм	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 3295	Лакоткань ЛШМ 0.08	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 3363	Лента ДСБ 0.2*20	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 3377	Лента 0.8*75 самоклея	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 4651	Плавленкоингокартон (синдропке) ЛСК-51 0.3мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4693	Снода СМОУ 160*25*0.8	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4816	Стеклоленга ЛСЭП-59-4-ПД, г. 010x20мм (Флототурм-934 г. 010*20)	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4817	Стеклоленга ЛДСБ 0.1*25	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 4818	Стеклоленга ЛСК -155	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4879	Текстолит 20x1000x200мм	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4880	Текстолит 3x1000x200	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 4881	Текстолит 4x1000x200	ТОО "ЭлСнабГрейд", РК, г. Павлодар, ул. Цивильковского, 13 БИН 061240002978
№ 5311	Щнур лавсановый д.3.0мм ПЩПП	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414
№ 5314	Щнур лавсановый д.6.0мм ПЩПП	ТОО "Электронкозакия" РК, КВО, г. Усть-каменогорск, ул. Льва Толстого 26-97 БИН 041040006414

По позициям № 4041, № 4694, № 4820 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не представили.

Технические эксперты к проведено закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупки принято решение принять закупку способом запроса ценовых предложений по позициям № 2749, № 2836, № 3768, № 4041, № 4692, № 4694, № 4819, № 4820, несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

**Генеральный директор**

**О.В.Перфилов**

Согласовано:  
Начальник Уз  
Главный специалист Уз

Р.А. Жакупов  
М.Н. Кудалина

Отв. за проведение процедуры закупки: Билалова И.А.  
должность, отдел: Ведущий инженер ОМТС Уз  
тел.: 39-98-15